
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/08/25
20:27:08

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER LEGISLATIVO
CONGRESO NACIONAL   1          178.321.493.441
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         173.089.297.187

           5.232.196.254

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         173.089.297.187

           5.232.196.254

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         173.089.297.187

           5.232.196.254
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

         173.089.297.187

           5.232.196.254
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