PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

PRIRECOS

10 10 RECURSOS DEL TESORO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

EJERCICIO FISCAL 2026

Fecha : 24/08/25 Hora : 20:27:08

5.232.196.254

Grupo Sub-Grupo Orígen Deta	DESCRIPCION alle FF	INGRESOS 2026
	11 PODER LEGISLATIVO	
	1 CONGRESO NACIONAL	178.321.493.441
100	INGRESOS CORRIENTES	173.089.297.187
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	173.089.297.187
151	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	173.089.297.187
10	10 RECURSOS DEL TESORO	173.089.297.187
200	INGRESOS DE CAPITAL	5.232.196.254
220	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	5.232.196.254
221	TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL	5.232.196.254